https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=24016420

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de seixanta-

nou mil set-cents cinc euros amb seixanta cèntims (69.705,60 €),amb el desglossament següent: 

- 57.607,93 € de pressupost net. 

- 12.097,67 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de 

preu o cost que poden oferir les empreses licitadores.